
Kožich notně vyprášený, zadání přesto splněno     17.11.2011 
 
G1, OSK „B“: SK UP Olomouc    15:89 (4:22, 6:22, 2:18, 3:27) 
Body: Uvízlová 6 – TH 2/0, Plachá 5-2/1, Kutáčová 4, Koukalová 0-2/0, Augustinová, Blahutová, 
Bundilová, Eliášová, Grohmanová, Chodilová, Peřinová, Trčková. TH 6/1 = 13%. F- 17. 
 
G2, OSK „B“: SK UP Olomouc    10:105 (4:13, 0:37, 4:25, 2:30) 
Body: Koukalová a Uvízlová 2-2/0, Augustinová, Blahutová a Plachá 2, Bundilová, Grohmanová a 
Peřinová 0-2/0, Benešová, Chodilová, Kutáčová, Sprušanská, Vychodilová. TH 12/0 = 0%. F- 18. 
 
Utkání s ročníkově starším týmem holek UP má prozatím několik nezanedbatelných výhod. Člověk 
nemusí dlouho vyhodnocovat statistiku a také nemusí trnout, jak zápas dopadne. Doufejme, že tomu 
tak nebude napořád. To je však také trochu na přístupu a soustředění našich děvčat. Zatím proti sobě 
nastupují mateřská škola, což jsme my, a končící první stupeň základky, což představují soupeřky 
z UP. Podobně bychom dopadli i s našimi „nula-nulkami“, ovšem kde nejvíce zaostáváme jsou 
přemýšlení a koncentrace na provádění úkolů, nohy, těžkopádné a pomalu reagujících na změny na 
hřišti, a držení, krytí a celkové ovládání míče. 
 
V tělocvičně se během utkání honily mraky, takže žádná hvězda našeho týmu nebyla pořádně vidět 
vyjma neúnavné Sáby. Může-li první skupina hráček odpracovat svůj díl na pěkných 4:13 (pětka 
Denis, Bára, Sába, Kouky a Spruší), jaký problém má ta druhá (Gromy, Žuža, Jerry, Chodí a Kuty), že 
dostane skoro o 40? Nálady si nechte na západ slunce u moře, na hřišti pojďte běhat a snažit se o míč 
za jakéhokoliv stavu a i když zrovna nedáváte body. Můžete dobře bránit , získávat míče po doskoku, 
dobře přihrávat. Je to snad málo? 
 
Zisk dvou odmazaných, tím pádem volných víkendů, byl splněn a jde ke cti zúčastněných hráček a 
těch rodičů, kteří si dokázali přeplánovat diáře a celý dlouhý čtvrtek zvládli. 
 


